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Mimo pogody z kilku powodów możecie poczuć w Krakowie, że już jest wiosna. Wydarzeń kulturalnych

mamy teraz coraz więcej! Ten weekend będzie stał pod znakiem literatury - Krakowski Kiermasz

Książek, Dni Norwidowskie, Małopolskie Dni Książki "Książka i Róża" - jest w czym wybierać! Szczegóły

znajdziecie pod tym linkiem. A poza tym premiery teatralne oraz te już sprawdzone i popularne spektakle,

a także koncerty takich artystów jak Kasia Kowalska czy Artur Andrus. Szczegóły znajdziecie w naszym

rozkładzie jazdy, zapraszamy!

Na początek wybieramy się do dobrze wszystkim znanej Bagateli! Tam sobota i niedziela

będzie należeć do mężczyzn, bowiem na scenie zobaczymy "Testosteron"! Spektakl,

który już od 12 lat z powodzeniem grany jest w Krakowie, miał też swoją filmową wersję - w jej

głównych rolach zagrali m.in. Tomasz Karolak czy Piotr Adamczyk. "Testosteron" to

błyskotliwa komedia o współczesnych mężczyznach. Ślub jednego z nich, a właściwie

sakramentalne „nie” usłyszane od wybranki, jest pretekstem do męskich analiz własnej natury.

To pełna obscenicznych żartów satyra o biologicznym miejscu napędzanych hormonami

samców na drabinie ewolucyjnej ludzkości. Obowiązkowo na spektakl powinny wybrać się też

panie! W obydwa weekendowe dni macie szansę zobaczyć go dwukrotnie -  o godz. 16

i 19:15.
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Możecie u nas wygrać podwójne zaproszenia na niedzielny "Testosteron" w Bagateli na

godz. 19:15.  Aby je wygrać, odpowiedzcie na pytanie - trochę z przymrużeniem oka: Który

aktor ma według Was najwięcej testosteronu i dlaczego? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 21 kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila wpisując

BAGATELA. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Dramat Augusta Strindberga w reżyserii Jana Klaty - spektakl "Do Damaszku" zobaczymy w

weekend na scenie Teatru Starego. Jak pisali krytycy, twórcy przeczytali ten dramat

kluczem popkultury - nie brakuje w nim muzycznych i filmowych odniesień. Realizacja sztuki o

współczesnych o poszukiwaniach absolutu uwodzi stroną wizualno-dźwiękową; jednak

towarzysząc Idolowi w jego wędrówce tak jak on czujemy się zagubieni. W świecie; w którym

śmierć nie ma wymiaru doświadczenia egzystencjalnego; a zdrada czy moralność są tematem

tabloidów; cel wędrówki przestaje być oczywisty. W głównych rolach zobaczymy m.in. Dorotę

Segdę, Jaśminę Polak czy Marcina Czarnika. Spektakl już w sobotę i niedzielę o godz.

19:15!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenia na sobotni oraz niedzielny spektakl "Do Damaszku"

w Teatrze Starym. Jeśli chcecie je zdobyć, napiszcie nam, jakie trzy cechy powinien mieć

według Was dobry spektakl! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 21

kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila wpisując TEATR STARY oraz dzień, w którym chcecie

wybrać się na spektakl. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego

dnia.

A w Teatrze Ludowym premiera! Po raz pierwszy na scenie w czwartek zobaczymy spektakl

http://krakow.pl/aktualnosci/209378,33,komunikat,weekend_z_ksiazka___zaczynamy_za_trzy_dni_.html
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl
mailto:konkurs.mk@um.krakow.pl


"Beczka prochu"! To przetłumaczony na wiele języków tekst macedońskiego dramaturga

Dejana Dukovskiego. Grana na wielu scenach europejskich historia opisana w kontekście

wydarzeń na Bałkanach fascynuje swoją bliskością i aktualnością. Beczka prochu - która, może

wybuchnąć w każdej chwili. Pochód namiętności, miłości i tańca, ale w tle wciąż czai się coś

groźnego, niepokojącego. Ostry, brutalny język. Aktorskie połączenie siły młodości, energii,

talentu, pasji, wrażliwości i doświadczenia. Premiera na Scenie Stolarnia w czwartek o

godz. 19, a kolejna okazja, by zobaczyć spektakl w piątek również o godz. 19 oraz w

niedzielę o godz. 19:15.
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Mamy dla Was podwójne zaproszenie na czwartkową premierę spektaklu "Beczka prochu" w

Teatrze Ludowym! Napiszcie nam tylko, dlaczego chcecie się na niego wybrać i kogo ze sob

weźmiecie! Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do czwartku, 20 kwietnia do

godz. 14:00 w tytule maila wpisując TEATR LUDOWY. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy

indywidualnie tego samego dnia.

Teatr Barakah zaprasza na jeden ze swoich najlepszych spektakli, czyli "Szyca". To

współczesna groteska przeplataną songami z muzyką Renaty Przemyk. Sztuka śmieszy, bawi,

ale przede wszystkim wprowadza między widzów zastanawiający niepokój… To spektakl

wielokrotnie nagradzany na festiwalach teatralnych za reżyserię, aktorstwo, muzykę.

„Szyc” jest jedną z dwóch (obok „Królowej wanny”) sztuk Hanocha Levina

wystawianych w Barakah. Levin z powodzeniem bawi się stereotypami. Dla żydowskiej rodziny

Szyca człowiek to towar, za którym stoi banknot o określonym nominale, a wydanie córki za

mąż jest jak – ciągle powtarzający się motyw – handel mięsem. I nawet w klasycznym konflikcie

starzy-młodzi nie chodzi tu o ideały czy wartości, ale o majątek i władzę. W obecnych czasach

uzależnienia od konsumpcjonizmu sztuka zyskuje kolejny wymiar i kolejne znaczenia. 

Wybierzcie się do Barakah w sobotę o godz. 19!
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Mamy dla Was podwójne zaproszenie na sobotniego "Szyca" w Barakah! Odpowiedzcie

nam na pytanie, jak nazywa się ostatnia płyta Renaty Przemyk? Odpowiedź ślijcie na 

konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 21 kwietnia do godz. 12:00 w tytule maila wpisując

BARAKAH. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Na muzyczno-filmowy wieczór zapraszamy do Loch Camelot! Podczas koncertu "Cinema

Paradiso" w piątek o godz. 19 Joanna Trafas - krakowska kompozytorka i aktorka - zaśpiewa 

polskie i światowe przeboje srebrnego ekranu. Specjalne aranżacje powstały wspólnie z

towarzyszącym jej kompozytorem Aleksandrem Brzezińskim (twórcą muzyki teatralnej i wielu

piosenek w tym m. in. słynnej "Bombonierki"). Artyści zapraszają na spotkanie m.in. z Ojcem

Chrzestnym, Batmanem, agentami 07 i 007, Drużyną Pierścienia, Cruellą de Vil a także do

starego kina. Zapowiada się świetny wieczór!
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Możecie u nas wygrać podwójne zaproszenie na koncert filmowych przebojów "Cinema
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Paradiso"! Jeśli macie ochotę się na niego wybrać, napiszcie jaka jest Wasza ulubiona filmowa

piosenka i dlaczego? Odpowiedź ślijcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 21 kwietnia

do godz. 12:00 w tytule maila wpisując LOCH CAMELOT. Zwycięzców o nagrodzie

poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

W Klubie Kwadrat w sobotę zagra jedna z najpopularniejszych polskich wokalistek -

Kasia Kowalska! Swoją muzyczną karierę rozpoczęła od debiutanckiego albumu Gemini,

wydanego w 1994, okrytego potrójną platyną, z którego pochodzą przeboje „Jak rzecz” czy „Oto

ja”. W sobotę w Krakowie Kowalska zagra swoje największe przeboje, możemy się zatem

spodziewać m.in. takich utworów "Antidotum", "Wszystko co dobre", "Coś

optymistycznego", "Pieprz i sól". Koncert rozpocznie się o godz. 19 - przypomnijcie sobie

wszystkie te przeboje i śpiewajcie razem z Kasią!

Macie ochotę na trochę dobrego humoru w wykonaniu czołowych polskich komików? W piątek

w Nowohuckim Centrum Kultury zobaczymy Stand-up Polska, czyli grupę artystów

skupionych wokół idei komedii na żywo, fanów komedii żywej i komedią żyjących. Jak mówią,

przekuwają nasze doświadczenia, przemyślenia i wątpliwości w występy sceniczne z pogranicza

absurdu, czarnego humoru i niecodziennych odniesień. W widowisku wystąpią: Antek

Syrek-Dąbrowski, Bartosz Zalewski, Błażej Krajewski, Czarek Jurkiewicz, Piotrek

Szumowski i Sebastian Rejent. Początek w piątek o godz. 19! 

Kontynuacją tego wieczoru może być sobota, również w NCK! Tam ze swoim recitalem

kabaretowym wystąpi Artur Andrus! To prawdziwy człowiek renesansu - dziennikarz,

artysta kabaretowy, poeta, autor tekstów piosenek, pisarz, piosenkarz. W piosenkach,

wierszach, anegdotach autor opowiada o tym, co wcześniej zobaczył, usłyszał

albo przeczytał. A czasem zmyślił. O smutnym tureckim ojcu, którego cyniczne córki

wyjechały do Szwajcarii, o Bardotce zamawiającej w barze „Szalona krewetka” absynt z rumem,

o nieświeżym kangurze w Watykanie i innych równie prawdopodobnych zjawiskach. Brzmi

intrygująco! Z pewnością nie zabraknie humoru z klasą. Bądźcie w NCK w sobotę o godz.

19!
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